

Na Stokłosach grasuje złodziej kontenerów. Mieszkańcy nie mają gdzie wyrzucać śmieci

data aktualizacji: 2020.05.14



Aż dziesięć pojemników zostało skradzionych z trzech altan śmietnikowych na Stokłosach. Mieszkańcom, którzy od wielu dni mają problemy z segregowaniem odpadów, miasto obiecało, że nowe pojawią się w ciągu 7 dni.

Przepełnione altany śmietnikowe na Ursynowie to częsty widok. Wokół wypełnionych po brzegi kontenerów leżą m.in. kartony, plastikowe opakowania i butelki. Sytuacja jest o wiele gorsza, jeśli pojemników nie ma wcale, a obowiązuje nakaz segregowania, którego łamanie może sporo kosztować.

Z takim problemem muszą od dłuższego czasu radzić sobie mieszkańcy kilku budynków należących do spółdzielni "Stokłosy".

- *Od dwóch tygodni, brakuje kontenerów na śmieci przy Wokalnej i Elegijnej. Wielokrotnie zgłaszaliśmy to miastu, ale odpowiedzi brak. Z kolei spółdzielnia twierdzi, że nie ma swoich pojemników i każe czekać. Co mamy robić z odpadkami? W domu je trzymać czy kłaść na ziemi w altanie?* - pyta zbulwersowany mieszkaniak ul. Wokalnej.

Ktoś kradnie kontenery

Jak dowiadujemy się w SMB "Stokłosy" pojemniki należące do firmy "Suez", zajmującej się na Ursynowie odbiorem odpadów, zostały skradzione. Z trzech altan, w tym samym czasie, zniknęło ich aż dziesięć:

- dla budynków przy Elegijnej 7/49 - 2 na odpady zmieszane, 1 na BIO,
- dla budynków przy Elegijnej 51/71 - 1 na odpady zmieszane, 1 na papier, 1 na metale i tworzywa sztuczne,
- dla bloków przy Wokalnej 6/8 - 3 na metale i tworzywa sztuczne, 1 na papier.

- To pierwsza taka sytuacja w historii spółdzielni, żeby ktoś ukradł kontenery. Nasi pracownicy po otrzymaniu informacji o brakujących pojemnikach na nieczystości niezwłocznie, czyli 7 maja, zgłosili to właścicielowi pojemników firmie "Suez" oraz miastu, które odpowiada za gospodarkę śmieciami. Ratusz odpowiedział, że pojemniki zostaną dostarczone w trybie pilnym do 7 dni - informuje Mariusz Kalbarczyk ze spółdzielni "Stokłosy".

Termin mija 14 maja. Do tego dnia "Suez" powinien na zlecenie miasta postawić w altanach nowe kontenery. Nie uzyskaliśmy jasnej informacji, czy tak będzie i kiedy ostatecznie skończą się problemy mieszkańców Wokalnej oraz Eligijnej z wyrzucaniem śmieci.

- Działamy zgodnie z wytycznymi urzędu miasta i sukcesywnie podstawiamy pojemniki tam gdzie ich brakuje. Kradzież, która miała miejsce na Ursynowie nie jest jednostkowa. Zanotowaliśmy podobne zdarzenia w innych dzielnicach Warszawy. Sprawę zgłosiliśmy już do odpowiednich służb - informuje rzecznik "Suez" Anna Rozwadowska-Rusiniak.

Źródło:

<https://haloursynow.pl/artykuly/na-stoklosach-grasuje-zlodziej-kontenerow-mieszkancy-nie-maja-gdzie-wyrzucac-smieci,14801.htm>